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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën KMN ne ekonominë e globalizuar 
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Prezentimi
	provimi me 
shkrim
	Nota perfundimtare

	1
	Agon Thaci
	
	-
	abstenim

	2
	Egonis Kukalaj
	
	50
	6

	3
	Qendrim Statovci
	
	-
	abstenim



